РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении плана работы Думы муниципального района
на первое полугодие 2024 года»

28 декабря 2023г.                                                                           р.п. Качуг

        Руководствуясь ст.ст. 25, 49 Устава МО «Качугский район», ст. 4 Регламента Думы муниципального района «Качугский район», Дума муниципального района

    РЕШИЛА:

              1.  Утвердить план работы Думы муниципального района на первое полугодие 2024 год (план работы прилагается).

Председатель Думы
муниципального района                                                                     А.В. Саидов

28 декабря 2023 г.
р.п. Качуг
№ 229

УТВЕРЖДЕН
 решением Думы
муниципального района
от 28 декабря 2023г. №229

ПЛАН
 работы Думы муниципального района
на первое полугодие 2023 год

Январь
1. О работе Отдела образования администрации муниципального района «Качугский район» за 2023 год.

Февраль
1. О работе Отдела культуры МО «Качугский район» за 2023 год.
1. Отчет МВД за 2023 год.
1. Отчет о работе управления капитального строительства и муниципального хозяйства.

Март
0. О деятельности органов местного самоуправления муниципального
района за 2023 год.
1. Об утверждении исполнения бюджета МО «Качугский район» за      2023 год.
1. Отчет КСП МО «Качугский район» о проделанной работе за 2023 год.

Апрель
2. Отчет о работе отдела управления муниципальным имуществом администрации муниципального района за 2023 год.
2. О работе ОГБУЗ «Качугская РБ» за 2023 год.

Май
1. О работе отдела по охране природы, экологии и сельскому хозяйству администрации муниципального района «Качугский район» за 2023 год

Июнь
1. О работе Думы муниципального района «Качугский район» за 2023 год.
1. Об утверждении плана работы Думы муниципального района на второе полугодие 2024 года.